IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA
DE BIRIGUI

AVISO DE INTERESSE EM CONTRATAR Nº 213/2020

 REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO DE SELEÇÃO DE

PESSOAL N° 182/2020

PRONTO ATENDIMENTO - UPA 24 HORAS E CS 24 HORAS

ITAQUAQUECETUBA/SP

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE IRMANDADE DA SANTA

CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI, nos termos do Regulamento

de Compras e Contratações, e, no contrato de gestão nº 001/2020 - SMS

celebrado com o município de Itaquaquecetuba/SP, torna-se público a

convocação dos aprovados no processo seletivo, devendo ser respeitado as

datas e horários abaixo, bem como comparecer munidos dos documentos

especificados.

Rua Cônego Matheus Derisk, S/N , Centro

Itaquaquecetuba/SP

Horário: 09:00hs às 17:00hs

Data: Até 27 de Maio de 2020

Lista de Convocados:

ALMOXARIFADO

Alámo De Oliveira Silva

Anderson Da Silva Trindade

Frankeburg Alves Da Silva

Sabrina Cristiana Goncalves Dias

AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

Aline Lucia De Morais

Ana Suerda De Vasconcelos

Janine Teixeira Da Silva

Suelen Santos Alves Da Silva

AUXILIAR ADMINISTRATIVO II

Adenivia Silvia De Almeida Sabino

Alice Santos Da Costa

Edgar De Souza

Jessica Da Silva Santos Ferreira

Kassia Costa Ramos

Keity Christina Da Silva Teixeira

Tatiana Da Silva Magalhães Lima

Vanessa De Paula Das Dores

AUXILIAR DE DEPARTAMENTO PESSOAL

Eliane Oliveira

Samara De Oliveira Rios

ENFERMEIRO

Adilson De Oliveira

Alessandra Rocha Carvalho Cruz Braga

Alessandra Silva Dos Reis

Aline Machado Cherez

Aline Pelloso Da Silva

Andressa Ap. Da Silva

Camila Da Silva

Dayan De Barros Martins

Edivania Dos Santos Araujo Do Nascimento

Elisa Baptista De Souza

Emerson Feitosa De Moraes

Emerson Lopes De Souza

Erica Lopes Novais

Fabio Vicente Gomes

Gizelia Lopes Duque

Janaina Viana Dos Santos

Katia Cristina Pereira Dias

Laila Lais De Andrade Alves

Laise Souza Curcio

Leila Santos Pereira

Lilian Regina Romero Ribeiro

Luana Carrasco Dos Santos

Luana Dos Santos Abreu Cearlini

Lucia Raposo Cabral

Maique Da Silva Alves Pereira

Maria Cicera Da Silva Marcos

Monique De Laurentis Albino

Patricia Miyuki Ueda

Priscila Brás Barreto

Raquel Moura Badega Rodrigues

Roberta De Oliveira Costa

Rosana Margarete Monteiro

Sérgio De Oliveira Mendes

Sheyla Nobres S Viana

Thais Mineli Rocha

Vanessa Aparecida Nunes

FARMACEUTICO

Bianca Graciele De Castro

Carolina Elisabete Ribeiro

Fabiola Cristina Miguel Caovilla Paupério

Gislene Pereira De Sousa Leme

Luciana Virginio Martins

Luiz Paulo Lanici

Manoel Soares Andrade

Paloma Grazieli De Menezes Pinheiro

Patricia Bin De Sousa Sanches

Rinaldo Ernandes Oliveira Dos Santos

FATURAMENTO

Claudinei Gomes Sancho - Madah

Regina Aparecida Duarte

MANUTENÇÃO

João Bosco Gonçalves Madalena

Rafael Aparecido Silva De Oliveira

Samuel Santana De Souza

Valdemir Aparecido Rodrigues

MOTORISTA

José Heleno Rodrigues

RECEPÇÃO

Ana Paula Dos Santos

Andreia De Souza Maia

Caique Willian Ferreira

Calixto Araújo De Carvalho

Crislainy A Dias Souza

Elisabete Dos Santos Silva

Gabrielle Da Silva Ribeiro Pinto

Gizelda De Almeida Campos

Ingrid Santos De Oliveira

Kelly Dos Santos Elias

Luiz Henrique Fernandes Santos

Luzinete Xavier Pires Da Silva

Maiara Carla Magalhaes Targino

Marcelle Lima Kassak Martinelli

Marcia Barbosa Gomes Peres

Maria Betilene Felix Do Amaral

Maria Claudia Silva Queiroz

Maria De Fatima De Sa

Maria Do Carmo Soares De Sousa

Marlene Maria De Jesus Santos

Rubia Maria Pinheiro Boaes

Thamires Araujo Tavares

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Adriana Cordeiro Dos Santos

Adriana Seixas De Brtto Cordeiro

Agata De Jesus Bispo

Alessandra Silva Dos Reis

Alexsandra Batista Lima

Ana Fabiola Da Silva Cruz

Ana Lúcia Ferreira Da Rocha

Ana Lucia Nogueira De Menezes

Ana Lucia Sousa Dos Anjos

Ana Paula Silva Ferreira

Andrea Cristina Pilares

Andrea Marques

Andreia Muniz Dos Santos

Andreia Regina Da Silva Soares

Andreza Bastos Da Silva

Angelica Veloso Sales

Aparecida De Jesus Souza

Barba Assis Da Silva

Bianca Oliveira Martins

Camila Regina Bezerra

Cecilia Aparecida De Godoy

Cibele Siqueira Dos Santos

Cintia Cardoso De Lima Martins

Claudia Rejane Da Silva Melo

Claudinei De Lira

Clesia Maria Silva De Barros

Cristiane Cardoso Alves De Araujo

Cristina Marcelino De Moura

Cyndell Fabiana Vargas Salcedo

Daiara Vieira De Sousa

Danilo Godoy Santos

Débora Marcelino Da Silva

Eduardo De Oliveira

Elaine Da Silva Carvalho

Elian Moreira Pereira

Eliane Do Nascimento Santos

Elisangela Cardoso De Morais Ribeiro

Emerson Junior

Fabiola Dos Santos Miguel

Fernanda Gomes Ferreira Da Paz

Francisca Rejane Da Silva

Gabriela Correa De Souza

Ghessika Amanda Correia

Gisele Ribeiro Viana Martins

Gislaine De Castro Borges

Igor Santos De Oliveira

Jenny Stephanie Santos De Araujo

Jessica De Araujo Souza

João Aparecido Dos Santos

Jorge Santana Vilela

Juliana Alves De Carvalho

Karine Akemi Rodrigues Pereira Kudo

Katia Lourenço Santos

Katiane Araujo Santos Da Silva

Laiza Barbosa Da Silva

Leonardo Vicente Santos Da Silva

Leonor Fortunato Jacintho

Lucas Alves Cardoso Siqueira

Luciene Maria Da Silva

Mara Jeane Moreira Da Silva

Margarete Jose Gonçalves Dos Santos

Maria Aparecida De Macedo Cardoso

Maria Da Silva Oliveira

Maria José Antunes

Maria Jose Da Conceição Santos

Maria Lindalva Santos Afoso

Maria Lucia Ferreira Brito

Maria Lucia Goncalves Dos Santos

Maria Luiza Da Silva Queiroz Da Jesus

Marlene Teixeira Fonseca

Mayara Arcangelo De Siqueira Costa

Patricia Alves Santos Fuji

Sara Narciso De Oliveira

Shirlei Andreia Ximenes

Tayna Caroline De Souza

Thamires Miranda Venancio

Thayna Danielle Da Silva

Valéria De Castro Amâncio

Vanda De Fátima Da Silva Santos

Vania Torres

TÉCNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Marcelo São Pedro

Rafael Santos Dos Anjos

Robson Menezes

Walter Faria Nogueira

Os aprovados deverão apresentar os seguintes documentos:

 Carteira de Trabalho

 2 Fotos 3x4

 RG (Cópia Simples)

 CPF (Cópia Simples)

 PIS/PASEP se cadastrado (Cópia Simples)

 Título de Eleitor (Cópia Simples)

 Certificado de Reservista ou prova de alistamento no serviço

militar (Cópia Simples)

 Comprovante de Residência (Cópia Simples)

 Cartão do SUS (Cópia Simples)

 Carteira de Vacinação Atualizada (Cópia Simples)

 Comprovante de Escolaridade exigida para a função (Cópia

Simples)

 Carteira do Conselho de Classe Profissional (Cópia Simples)

 Comprovante de Quitação do Conselho de Classe Profissional

(Cópia Simples)

 Certidão de Nascimento ou Casamento (Cópia Simples)

 Certidão de Nascimento dos Filhos (Cópia Simples)

 CPF dos Filhos (Cópia Simples)

 Caderneta de Vacinação dos filhos menores de 07 anos (Cópia

Simples)

 Declaração escolar dos Filhos Maiores de 07 e menores de 14

anos comprovando frequência escolar

 Carta de Apresentação/Referência

 Cursos com Certificados

Obs. Entregar 1 (uma) cópia de cada documento. As cópias deverão

estar legíveis

E para que chegue ao conhecimento de todos, expede-se este aviso.

Local: Birigui/SP Data: 26/05/2020

Cláudio Castelão Lopes

Presidente